
V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na služby, která je zadávána postupem podle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné 
informace č. 2 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Dotaz 
č. 1

Výroční zpráva za rok 2013

Odpověď

č. 1 

Vydána bude na začátku června 2014, k Vašemu dotazu posíláme Zprávu auditora 

a účetní závěrku k 31. prosinci 2013 – viz Příloha č. 1.

Dotaz 
č. 2

Struktura tržeb za rok 2013 (obchod, služba, jiné)

Odpověď

č. 2

Příloha č. 1 – str. 14

Dotaz 
č. 3

Hlavní dodavatelé a odběratelé s podílem nad 10% za rok 2013

Odpověď 

č. 3

Příloha č. 2

Dotaz 
č. 4

Struktura pohledávek a závazků k 31/12/2013 (do lhůty, po lhůtě)

Odpověď 

č. 4

Příloha č. 2

Dotaz 
č. 5

Komentář k aktuálnímu vývoji soudních sporů M-Port, GLaSE, Bartoš)

Odpověď 

č. 5

Příloha č. 1 – str. 19-21

Dotaz 
č. 6

Komentář k výplatě dividend : v roce 2013 byla vyplacena dividenda CZK 

360M? Jaká se očekává dividenda v roce 2014?

Název dokumentu
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Název zakázky Poskytnutí úvěru na provozní financování

Evid. č. zakázky 480352

Druh výběrového řízení Otevřené nadlimitní

Evid. č. zadavatele 058/14/OCN

Vyřizuje/naše značka



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

2

Odpověď 

č. 6

Dividenda v roce 2013 byla vyplacena ve výši 352 567 tis. Kč. 
Dle schválené dividendové politiky zadavatele by měla činit dividenda 50 % zisku 
k rozdělení. Dosud však zadavateli není známo, zda akcionář v letošním roce
dividendovou politiku nepřehodnotí.

Přílohy jsou zveřejněny na profilu zadavatele www.softender.cz.

V Praze dne 25.4.2014

S pozdravem

Lenka Hošková
Odbor centrálního nákupu


		2014-04-25T09:15:17+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




